
  

Postanowienie Nr DKT-7200-1/10 

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 

poz. 1190) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 21 listopada 2010 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Katowicach w składzie określonym 

w załączniku nr 1. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

  

 Załącznik Nr 1 
do postanowienia Nr DKT-7200-1/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Katowicach 

Skład komisji: 
1. sędzia Mieczysław Brzdąk 

2. Krystian Stefan Kostka 

3. Martyna Ponikowska 

4. Krzysztof Kuś 

5. Kazimiera Pawelec 

6. Bartosz Pudo 

7. Alan Olaf Graal 




